
Note: *) Turmadpakke er UDEN madkasse – dvs. fx stanniol og plasticpose. Så bliver der ikke 
en ”stinker-madkasse” at få med hjem søndag ●◐◑◒◓◔◕ 

MUS* sommerlejr 1.7-19. maj 
På Gurredam Spejdercenter 

VILDE ROLF 3.0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hej Minier, 
En hacker har brugt snydekoder i arkaden og har taget alle high-score medaljerne. 
Rolf og Vanilje har en plan, men de har brug for din hjælp. 

Kom og hjælp Rolf og Vanilje med at finde ud af, hvilke snydekoder der er anvendt, og hvem hackeren 
er, så high-score medaljerne kan komme tilbage til spillene.  

Periode: Pinsen, 17.-19. maj 2024  
Sted: Gurredam Spejdercenter, Gurrevej 322, 3000 Helsingør 
Pris: 500,- betales ved tilmelding (inkluderer mad lørdag, søndag samt betaling til spejdercenter) 
 
Mødetid: Fredag kl. 17 ved indgangsportalen, hvor vi ”sender mor og far hjem” সহ 
Forældrehygge inden afslutning: Søndag fra kl. 1330 og frem til kl. 15. 
Her kan spejderne vise jer rundt, og vi hygger med jeres medbragte kage/frugt og kaffe til fælles 
kagebord, inden vi siger farvel kl. 15. 
 
Tilmelding: Tilmelding via spejderhat.dk, hvor fristen er 8. maj (om aftenen). Husk at melde til inden – 
også gerne melde fra, hvis ikke I kan deltage. Det er en stor hjælp for lederne at vide, hvem som har 
taget stilling.  
 
Medbring:  

 Turmadpakke *) og drikkedunk til fredag 
 Turgrej til overnatning i telt fredag til søndag – se også pakkelisten (og husk navn på ALT) 
 Da turen er med både mad og sødt – er det en slik-fri sommerlejr. 

 

…og så lidt info til mor og far: 
 
Forældrehjemve: Det er vigtigt for spejdernes tur, at I ikke viser eller fortæller om bekymringen for om 
jeres barn fx kan sove ude selv. Savn smitter meget fra forælder til barn, så gem det væk, når I taler om 
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turen, siger farvel på stationen osv. Tal i stedet med spejderen om, hvor sjovt det bliver at være på 
spejdertur, hvad vi skal lave, hvad vi mon skal have at spise (og hvor fedt det bliver at slippe for mor og 
far). 
 
Fototilladelse: I forbindelse med tilmeldingen skal dine forældre give dig fototilladelse, så vi har helt på 
det rene, om eventuelle billeder må benyttes af Frydenborg og/eller Gurredam Spejdercenter. 
Både vi (Frydenborg Gruppe) - og Gurredam Spejdercenter vil nemlig gerne bruge fotos fra 
aktiviteterne. 
- For vores (Frydenborg) eget vedkommende til at dele oplevelserne i vores Facebook gruppe. 
- For Gurres vedkommende på deres hjemmeside, plakater m.m. med det mål at illustrere 
spejderarbejdet.  
 

 

Spejderhilsner fra Minilederne, 

Lene, Madeline, Mette MB, Mette B, Pi, Asbjørn, Jesper og Steen 

 


